МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 86 от 01 августа 2017 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

О   корректировке   адресов  объектов недвижимости,

находящихся  на территории села Малая Глушица сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области,  в федеральной   информационной   адресной  системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в рамках  проведения мероприятий по актуализации  сведений

государственного кадастра  недвижимости в целях  взимания  земельного

налога  в полном объеме и поступления налоговых  платежей в бюджет

сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести  корректировку  адресов   объектов недвижимости,

находящихся  на территории села Малая Глушица сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области,  в федеральной   информационной   адресной  системе (далее -

ФИАС). (Приложение № 1).

             2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на    специалиста  Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области Корнаухову

Ольгу Викторовну.

             3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава  сельского поселения

Малая Глушица                                                                                    К.В.Родичев

Приложение № 1

 к постановлению главы сельского поселения

Малая Глушица  муниципального  района

Большеглушицкий Самарской области

от 01 августа 2017 года № 86

Список  для корректировки адресов   объектов недвижимости,

находящихся  на территории села Малая Глушица  сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

№ Улица № земельного участка Корректировка

1. Советская 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,

25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,

44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,60А,61,

63,64,65,66,67,69,70,71,72,73,74,75,77,79,81,83,85,87,89,

91,93,95.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)

2. переулок

Белые Озера

1,2,3.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)

3. Гражданская 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,17А18,19,21,22,23,

24,25,26,27,28,29,31,33,35,37,39,40.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)

4. Ленинградская 1,2,3,4,5,6,6А,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,24,26,28,

30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68

.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)

5. Чапаева 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,15.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)

6. Гагарина 1,2,3,4,5,6,7,8,9,9А,10,11,12,13,14,15,16,16А,17,18,19,19А,

20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,34,36,38,40,42,42А,

44,46.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)

7. Садовая 1,2.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)

8. Полевая 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)

9. Зелёная 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.

Ввести земельный

участок (инвентаризация)